[image: image1.jpg]

	КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ ИМУЩЕСТВОМ

 ГОРОДА ЗАРЕЧНОГО ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

(Комитет по управлению имуществом г. Заречного)

	П Р И К А З

	от
	 19.04.2021

	№
	 27

	г.Заречный

О внесении изменений в Порядок
принятия представителем нанимателя (работодателем) решения, предусмотренного частью 4 статьи 11 Закона Пензенской области от 10.10.2007 № 1390-ЗПО «О муниципальной службе в Пензенской области», утвержденный приказом Комитета по управлению имуществом города Заречного Пензенской области от 20.02.2019 № 18
В целях реализации статьи 11 Закона Пензенской области от 10.10.2007 № 1390-ЗПО «О муниципальной службе в Пензенской области», в соответствии со статьёй 5.1.1 Устава закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести следующие изменения в Порядок принятия представителем нанимателя (работодателем) решения, предусмотренного частью 4 статьи 11 Закона Пензенской области от 10.10.2007 № 1390-ЗПО «О муниципальной службе в Пензенской области», утвержденный приказом Комитета по управлению имуществом города Заречного Пензенской области от 20.02.2019 № 18:
1.1. Пункт 4 Порядка изложить в новой редакции:

«4. Не позднее 5 календарных дней со дня поступления заявления муниципального служащего отдел бухгалтерского учета, отчетности и кадров Комитета по управлению имуществом города Заречного Пензенской области направляет в Комиссию:
- заявление муниципального служащего;

- должностную инструкцию муниципального служащего;

- копию трудовой книжки и (или) сведения о трудовой деятельности.

При необходимости Комиссия может затребовать документы, подтверждающие содержание работы и должностные обязанности работника на должностях, периоды замещения которых рассматриваются для включения (зачета) в стаж муниципальной службы (должностные инструкции, положения о структурных подразделениях (в случае отсутствия должностной инструкции)).

2. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

3. Настоящий приказ опубликовать в муниципальном печатном средстве массовой информации - в газете «Ведомости Заречного».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя председателя Комитета Герасину Ю.В.
Председатель Комитета                                                                                         А.М. Желтухин
Разослать:

В дело

Согласовано:

	Должность
	Ф.И.О.
	Подпись
	Дата

	Заместитель председателя Комитета
	Ю.В. Герасина

	Исполнитель
	Советник
	О.А. Лашкина